

Bydgoszcz, 29 lutego 2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywne dostawy materiałów biurowych i papieru dla Jednostek Organizacyjnych PBŚ” (RZP.243.3.2024).

Zgodnie z art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej ustawy Pzp) Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

Część nr 1

Pytanie nr 1:

Poz. 292 Teczki o wymaganych parametrach dostępne są jedynie w kolorze granatowym i bordowym. Proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodzi się na powyższą zmianę. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2:

Poz. 353 i 354 Firma PELEMAN wycofała sprzedaż materiałów z rynku polskiego i nie występują zamienniki do artykułów tego producenta. Proszę o usunięcie tych pozycji z postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający zweryfikował wskazany asortyment i podtrzymuje zapisy SWZ

Zamawiający

.....